
UCHWAŁA NR XIX/238/2016
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zapewnienia finansowania przez gminę kosztów realizacji zadania pn.: "Przebudowa z 
nadbudową i rozbudowa budynku kina na nową siedzibę Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Margoninie "w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa Priorytet 2 Infrastruktura 

bibliotek 2016-2020, co do finansowego wkładu własnego Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Margoninie oraz finansowania kosztów eksploatacji bieżącej, kosztów funkcjonowania oraz kosztów 

osiągnięcia i utrzymania przez Bibliotekę przez co najmniej 5 lat kalendarzowych po zakończeniu 
zadania standardów opisanych w regulaminie priorytetu i kryteriach Certyfikatu Biblioteka+ oraz 

zadeklarowane we wniosku o dofinansowanie zadania.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Margoninie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina zapewni finansowanie, rozumiane jako pokrycie kosztów realizacji zadania w ramach wkładu 
własnego oraz kosztów eksploatacji bieżącej, kosztów funkcjonowania oraz kosztów osiągnięcia i utrzymania 
przez co najmniej 5 lat kalendarzowych po zakończeniu zadania standardów opisanych w regulaminie 
priorytetu i kryteriach Certyfikatu Biblioteka+ oraz zadeklarowane przez Bibliotekę we wniosku o 
dofinansowanie zadania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Margonin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BE2DC5F9-4204-4AB4-906B-2C1064E31EF6. Uchwalony Strona 1




